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CAMPEONATO DE ASTURIAS OPEN DE VERANO 23/24
Gijón, 26 - 28/7/2024

Prueba 19 Fem., 200m Espalda Abs.
27/07/2024 - 11:54 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. AZZATO ALIBERTI P. 09 C.N. Santa Olaya 2:23.55 568 33.58 36.06 37.55 36.36
2. JURADO MEDINA Daniela10 C.N. Las Anclas Castrillon 2:27.22 527 33.99 37.37 38.42 37.44
3. VAN DER SANDEN CUESTA L.09 R.G.C. Covadonga 2:28.71 511 35.67 38.42 38.20 36.42
4. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 2:30.40 494 33.63 38.15 39.90 38.72
5. GONZALEZ ALVAREZ P. 09 R.G.C. Covadonga 2:32.00 479 35.81 38.75 39.01 38.43
6. LOSA FERNANDEZ M. 09 R.G.C. Covadonga 2:32.88 470 35.39 38.08 40.01 39.40
7. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 2:35.11 450 36.52 38.52 40.31 39.76
8. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 2:36.34 440 36.61 39.44 40.89 39.40
9. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 2:40.38 407 38.11 40.40 41.25 40.62

10. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 2:44.22 379 37.91 41.64 42.61 42.06

Junior Femenino

1. PARGA LOPEZ Olaya 07 C.N.Ciudad De Oviedo 2:13.69 704 31.48 33.60 34.26 34.35
MMA17

2. GARCIA MARTINEZ Julia 06 C.N. Las Anclas Castrillon 2:15.29 679 32.15 33.81 34.71 34.62
3. BOUZAS ANTONIO Aitana07 C.N. Santa Olaya 2:26.30 537 34.66 37.10 37.68 36.86
4. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 2:29.26 506 35.52 37.77 38.16 37.81
5. GONZALEZ VAZQUEZ M. 08 C.N. Las Anclas Castrillon 2:32.10 478 35.87 38.51 39.19 38.53
6. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 2:40.08 410 38.07 39.70 41.05 41.26
7. ARNANZ SPENCER Lucia08 C.N. Aviles 2:40.31 408 38.04 41.22 41.54 39.51
8. SERRANO FERRERAS O.06 C.N. Aviles 2:41.22 401 36.78 39.82 41.55 43.07

DSQ CASTAÑO GARCIA D. 08 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Absoluto Femenino

1. PARGA LOPEZ Olaya 07 C.N.Ciudad De Oviedo 2:13.69 704 31.48 33.60 34.26 34.35
MMA17

2. GARCIA MARTINEZ Julia 06 C.N. Las Anclas Castrillon 2:15.29 679 32.15 33.81 34.71 34.62
3. AZZATO ALIBERTI P. 09 C.N. Santa Olaya 2:23.55 568 33.58 36.06 37.55 36.36
4. DEL CASTRO SAAVEDRA I.05 R.G.C. Covadonga 2:25.49 546 34.13 36.39 37.45 37.52
5. BOUZAS ANTONIO Aitana07 C.N. Santa Olaya 2:26.30 537 34.66 37.10 37.68 36.86
6. JURADO MEDINA Daniela10 C.N. Las Anclas Castrillon 2:27.22 527 33.99 37.37 38.42 37.44
7. VAN DER SANDEN CUESTA L.09 R.G.C. Covadonga 2:28.71 511 35.67 38.42 38.20 36.42
8. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 2:29.26 506 35.52 37.77 38.16 37.81
9. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 2:30.40 494 33.63 38.15 39.90 38.72

10. VALLE DOMINGUEZ Sara 05 R.G.C. Covadonga 2:31.91 479 35.92 38.65 38.82 38.52
11. GONZALEZ ALVAREZ P. 09 R.G.C. Covadonga 2:32.00 479 35.81 38.75 39.01 38.43
12. GONZALEZ VAZQUEZ M. 08 C.N. Las Anclas Castrillon 2:32.10 478 35.87 38.51 39.19 38.53
13. LOSA FERNANDEZ M. 09 R.G.C. Covadonga 2:32.88 470 35.39 38.08 40.01 39.40
14. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 2:35.11 450 36.52 38.52 40.31 39.76
15. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 2:36.34 440 36.61 39.44 40.89 39.40
16. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 2:40.08 410 38.07 39.70 41.05 41.26
17. ARNANZ SPENCER Lucia08 C.N. Aviles 2:40.31 408 38.04 41.22 41.54 39.51
18. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 2:40.38 407 38.11 40.40 41.25 40.62
19. SERRANO FERRERAS O.06 C.N. Aviles 2:41.22 401 36.78 39.82 41.55 43.07
20. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 2:44.22 379 37.91 41.64 42.61 42.06
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CAMPEONATO DE ASTURIAS OPEN DE VERANO 23/24
Gijón, 26 - 28/7/2024

Prueba 19, Fem., 200m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ CASTAÑO GARCIA D. 08 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Open

1. CERNADAS GONZALEZ A.04 CGTD 2:10.67 754 30.81 32.26 33.29 34.31
2. PARGA LOPEZ Olaya 07 C.N.Ciudad De Oviedo 2:13.69 704 31.48 33.60 34.26 34.35

MMA17

3. GARCIA MARTINEZ Julia 06 C.N. Las Anclas Castrillon 2:15.29 679 32.15 33.81 34.71 34.62
4. BORRAZAS RODRIGUEZ N.08 CGTD 2:18.26 636 32.19 34.79 35.75 35.53
5. AZZATO ALIBERTI P. 09 C.N. Santa Olaya 2:23.55 568 33.58 36.06 37.55 36.36
6. DEL CASTRO SAAVEDRA I.05 R.G.C. Covadonga 2:25.49 546 34.13 36.39 37.45 37.52
7. BOUZAS ANTONIO Aitana07 C.N. Santa Olaya 2:26.30 537 34.66 37.10 37.68 36.86
8. FARO MARTINEZ Carla 03 C. N. Ponteareas 2:26.89 530 34.74 36.76 37.24 38.15
9. JURADO MEDINA Daniela10 C.N. Las Anclas Castrillon 2:27.22 527 33.99 37.37 38.42 37.44

10. VAN DER SANDEN CUESTA L.09 R.G.C. Covadonga 2:28.71 511 35.67 38.42 38.20 36.42
11. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 2:29.26 506 35.52 37.77 38.16 37.81
12. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 2:30.40 494 33.63 38.15 39.90 38.72
13. VALLE DOMINGUEZ Sara 05 R.G.C. Covadonga 2:31.91 479 35.92 38.65 38.82 38.52
14. GONZALEZ ALVAREZ P. 09 R.G.C. Covadonga 2:32.00 479 35.81 38.75 39.01 38.43
15. GONZALEZ VAZQUEZ M. 08 C.N. Las Anclas Castrillon 2:32.10 478 35.87 38.51 39.19 38.53
16. LOSA FERNANDEZ M. 09 R.G.C. Covadonga 2:32.88 470 35.39 38.08 40.01 39.40
17. TOLEDO ALVAREZ Carla 01 C.N. Leon 2:34.11 459 36.38 40.04 40.14 37.55
18. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 2:35.11 450 36.52 38.52 40.31 39.76
19. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 2:36.34 440 36.61 39.44 40.89 39.40
20. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 2:40.08 410 38.07 39.70 41.05 41.26
21. ARNANZ SPENCER Lucia08 C.N. Aviles 2:40.31 408 38.04 41.22 41.54 39.51
22. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 2:40.38 407 38.11 40.40 41.25 40.62
23. SERRANO FERRERAS O.06 C.N. Aviles 2:41.22 401 36.78 39.82 41.55 43.07
24. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 2:44.22 379 37.91 41.64 42.61 42.06

DSQ CASTAÑO GARCIA D. 08 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA


